
  

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.780,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.195,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.415,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 41.964.534,94 zł, z tego: 

-- bieżące 28.075.332,94 zł, 

-- majątkowe 13.889.202,00 zł, 

- Plan wydatków 47.324.427,94 zł, z tego: 

-- bieżące 29.152.641,94 zł, 

-- majątkowe 18.171.786,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2616



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 7 maja 2024 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 983 662,00 11 780,00 14 995 442,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 749,00 11 780,00 44 529,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

32 249,00 11 780,00 44 029,00 

Razem: 37 710 597,00 11 780,00 37 722 377,00 

Dochody majątkowe w kwocie 13.889.202 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 13.855.816 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 32.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.386 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 240.736 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 28.075.332,94 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 121.400 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2616



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 7 maja 2024 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 704 041,00 0,00 5 704 041,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 825,00 -5 215,00 5 271 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 -5 215,00 73 685,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 100,00 4 400,00 41 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 400,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 150,00 3 000,00 20 150,00 

 75095  Pozostała działalność 114 112,00 815,00 114 927,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 815,00 2 415,00 

801   Oświata i wychowanie 9 569 308,00 11 780,00 9 581 088,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 197 922,00 10 744,00 7 208 666,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 22 676,00 8 600,00 31 276,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 693,00 2 144,00 7 837,00 

 80104  Przedszkola 640 456,00 1 036,00 641 492,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 2 303,00 830,00 3 133,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 577,00 206,00 783,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 630 857,00 0,00 3 630 857,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 500,00 200,00 9 700,00 

  4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00 

 90095  Pozostała działalność 466 751,00 -200,00 466 551,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -200,00 9 800,00 
Razem: 42 830 750,00 11 780,00 42 842 530,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 18.171.786 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 296.106 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 29.152.641,94 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 149.322 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 13.221.543 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.157.253 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 8.733.651,94 zł 

- obsługa długu – 500.000 zł, 

- dotacje – 2.390.872 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2616



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 7 maja 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych – 11.780 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2616


		2024-05-20T13:03:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




